HPAIR"

Zivotni broj: HR 6200579036

Datum zaprimanja uzorka: 15.10.2014
Otac: DE 09 43304203 MANIGO
Rang po polubraéi: 289/296

Svojstvo
selekcijski indeks
dnevni indeks mlije€nosti
indeks mesnatosti
fitnes
dnevna kol. mlijeka
dnevna kol. masti
dnevna kol. bjelan€evina
dnevni sadrzaj masti
dnevni sadrzaj bjelan€evina
neto prirast
randman
klase mesa
dugovjecnost
perzistencija
zdravlje vimena
broj somatskih stanica
protok mlijeka
lakoca tel. paternalna
lakoca tel. maternalna
broj mrtvor. tel. paternalni
broj mrtvor. tel. maternalni
skupna ocj. okvir
skupna ocj. miSi¢avost
skupna ocj. noge
skupna ocj. vime
visina kriza
duljina leda
Sirina zdjelice
dubina trupa
polozaj zdjelice
kut sko€. zgloba
izraz. sko€. zgloba
putice
visina papaka
dulj. pred. vimena
dulj. zad. vimena
kut pred. vimena

nm - nepoznata majka u DEA sustavu gen. vrednovanja
no - nepoznat otac u DEA sustavu gen. vrednovanja

gk - genski konflikt

bu

Genomska UV zivotinje

Spol: M

lzvor: DEA sustav

Datum rodenja: 12.09.2014

Datum izraéuna gUV (DEA): 01.04.2015 Datum objave gUV (HPA): 02.06.2015

Majka: HR 9200210145

Napomena: TPH+-

genomski
optimizirana
Pedigre

info UV Pouzd.(%)
ok 109 62
nm 94 63
nm 109 55
ok 127 57
nm -116 56
nm -13.5 63
nm -2.9 52
nm -0.12 63
nm 0.02 52
nm 113 56
nm 102 51
nm 104 55
nm 120 51
nm 102 63
nm 118 63
nm 118 61
nm 77 62
nm 105 58
nm 110 51
nm 104 54
nm 107 47
nm 110 61
nm 108 57
nm 118 51
nm 105 57
nm 11 62
nm 110 59
nm 107 59
nm 105 57
nm 106 58
nm 103 56
nm 109 55
nm 11 56
nm 113 47
nm 108 57
nm 100 57
nm 108 53

Majéin otac: DE 08 13074651 WINNOR
Viasnik: IVAN IMBRISIC

direktna
genomska pedigre indeks

uv
109
94
109
127
-116
-13.5
-2.9
-0.12
0.02
113
102
104
120
102
118
118
77
105
110
104
107
110
108
118
105
111
110
107
105
106
103
109
111
113
108
100
108

Pouzd.(%) UV Pouzd.(%)
62
63
55
57
56
63
52
63
52
56
51
55
51
63
63
61
62
58
51
54
47
61
57
51
57
62
59
59
57
58
56
55
56
47
57
57
53



HPARE"

Zivotni broj: HR 6200579036

Datum zaprimanja uzorka: 15.10.2014
Otac: DE 09 43304203 MANIGO
Rang po polubraéi: 289/296

Svojstvo
susp. ligament
dubina vimena
duljina sisa
debljina sisa
smjer zad. sisa
polozaj pr. sisa
cisto¢a vimena
plodnost

nm - nepoznata majka u DEA sustavu gen. vrednovanja
no - nepoznat otac u DEA sustavu gen. vrednovanja

gk - genski konflikt

bu

Genomska UV zivotinje

Spol: M

Datum izraéuna gUV (DEA): 01.04.2015

Majka: HR 9200210145
Napomena: TPH+-

Pedigre
info

nm
nm
nm
nm
nm
nm
nm
nm

genomski
optimizirana

UV  Pouzd.(%)

96
108
98
93
96
103
107
106

54
60
61
59
60
59
58
34

genomska

direktna

lzvor: DEA sustav

Datum rodenja: 12.09.2014

Datum objave gUV (HPA): 02.06.2015
Majéin otac: DE 08 13074651 WINNOR
Vlasnik: IVAN IMBRISIC

pedigre indeks

UV Pouzd.(%) UV Pouzd.(%)

96
108
98
93
96
103
107
106

54
60
61
59
60
59
58
34
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